[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
G E R Ê N C I A  D E  D I G I T A Ç Ã O

LEI COMPLEMENTAR Nº 164/2005

ALTERA ZONEAMENTO APROVADO PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 001/97
O Prefeito Municipal de Florianópolis faz saber a todos os habitantes do município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica alterada para  Área Comunitária Institucional (ACI) parte da Área Verde do Sistema Viário (AVV), localizada na UEP-32, Estreito, conforme delimitação constante no mapa anexo, escala 1:10.000, parte integrante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação.

DOE – 04/05/2005

Florianópolis, aos 18 de abril de 2005.

DÁRIO ELIAS BERGER

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Padre Miguelinho, 80 – Ed. Itacolomi –Fone (048) 30275700-  www.cmf.sc.gov.br - CP.166 - 88010-550 – Florianópolis – Santa Catarina

[image: image1.wmf]